Allegato a/2) Risultato di amministrazione - quote vincolate

ELENCO ANALITICO DELLE RISORSE VINCOLATE NEL RISULTATO DI AMMINISTRAZIONE AL 31.12.2024

Impegni presunti
eserc. 2024 finanziati

Fondo plur. vinc. al

Cancellazione nell'esercizio 2024 di

Cancellazione
nell'esercizio N-1 di

fflntrate da entrate vincolate SU12/N-1 fil.lanznato da residui attivi vincolati o eliminazione | impegni finanziati dal | Risorse vincolate Risorse vincolate
vincolate entrate vincolate . . . . . .
. . . . accertate , - del vincolo su quote del risultato di fondo pluriennale nel risultato di || presunte al 31/12/2024
. Capitolo di Risorse vinc. al accertate .. accertate nell'esercizio .. . . . .. . . .
Cap. di entrata Descr. Descr. .. nell'esercizio o da . amministrazione (+) e cancellazione vincolato dopo amministrazione applicate al primo
spesa 31/12/2023 nell'esercizio . o da quote vincolate del .. PN .. . - . .
. quote vincolate del . . nell'esercizio 2023 di residui passivi I'approvazione del presunto al esercizio del bilancio di
2024 (dati . . risultato di e . . . . . .
. risultato di .. . . finanziati da risorse vincolate (-) rendiconto dell'esercizio 31/12/2024 previsione
presunti) .. . amministrazione (dati . L, . . . .
amministrazione ( resunti) (gestione dei residui): (dati presunti) |(2023 se non reimpegnati
dati presunti) P nell'esercizio N-1 (+)
(g)=(a) +(b) )
(a) (b) () (d) (e) 4 i
v (- +() K
Vincoli derivanti dalla legge
03090 RIMBORSO
005- INCASSI VENDITA PREZZO
03090 CESSIONE
ALLOGGI Legge 3170009 - - -
008- 1.560/1993 ALLOGGI
03090 | ~ Legge
071 n.560/1993
0
0
0
Totale vincoli derivanti dalla legge (h/1) - - - - - - - 0
Vincoli derivanti da Trasferimenti
FINANZIAMENTI DD23AF.201
04140 |REGIONE- 12100024 - |8/D00434 -
002 Efficientamento 12100025 - |Comune di 299.572,21 - - 299.572,21 -
. 13170031 Castelsarace
energetico
no
FINANZIAMENTI .G.R.
04140 |REGIONE- 12100025 - l1)04G3i{20 18
. 12100026 - - 426.000,00 426.000,00 - -
002 Efficientamento Comune di
. 13170031 .
energetico Chiaromonte




04140
002

04140
002

04140
002

04140
002

04140
002

04140
002

04140
002

FINANZIAMENTI
REGIONE-
Efficientamento
energetico

FINANZIAMENTI
REGIONE-
Efficientamento
energetico

FINANZIAMENTI
REGIONE-
Efficientamento
energetico

FINANZIAMENTI
REGIONE-
Efficientamento
energetico

FINANZIAMENTI
REGIONE-
Efficientamento
energetico

FINANZIAMENTI
REGIONE-
Efficientamento
energetico

FINANZIAMENTI
REGIONE- Legge 80

12100024 -
12100025 -
13170031

12100025 -
12100026 -
13170031

12100025 -
12100026 -
13170031

12100025 -
12100026 -
13170031

12100025 -
12100026 -
13170031

12100025 -
12100026 -
13170031

12100025 -
12100026 -
13170031

D.G.R.
1043/2018 -
Comune di
Pescopagano

D.G.R.
1043/2018 -
Comune di
Francavilla
in Sinni

D.G.R.
1043/2018 -
Comune di
Rionero in
Vulture

D.G.R.
1043/2018 -
Comune di
Atella

D.G.R.
1043/2018 -
Comune di
Senise

D.G.R.
1043/2018 -
Comune di
Abriola

D.G.R. n.
973 del
09.08.2016 -
Comuni vari

354.000,00

525.000,00

545.000,00

580.000,00

390.000,00

276.000,00

129.278,67

354.000,00

525.000,00

545.000,00

580.000,00

390.000,00

276.000,00

129.278,67




04140
002

04140
002

04140
002

04140
002

04140
002

04140
002

FINANZIAMENTI
REGIONE- Legge 80

FINANZIAMENTI
REGIONE- Legge 80

FINANZIAMENTI
REGIONE- Legge 80

FINANZIAMENTI
REGIONE- Fondi PO
FERS

FINANZIAMENTI
REGIONE- Fondi PO
FERS

FINANZIA
MENTI
REGIONE -
Contributo
affitto
Bucaletto

12100025
12100026
13170031

12100025
12100026
13170031

12100025
12100026
13170031

12100021
12100022
13170031

12100021
12100022
13170031

3120092

D.GR.n. 77
del

09.01.2018 -
D.G.R.n. 59
del

24.01.2019 -
Comune vari

DD24AB.20
19/D.00149 -
Comune di
Satriano

D.G.R. n.
202100663
del
06.08.2021 -
Comuni vari

Det. 143 del
19.02.2008 -
Programma
di ERP
agevolata
anno 2003

Det. 215 del
04.03.2010 -
Programma
di ERP
agevolata
anno 2003

12A2.2018/D
.03548 -
Comune di
Potenza

529.391,94

85.000,00

1.990.537,95

554.712,80

1.223.515,15

1.427.032,68

529.391,94

34.000,00

729.875,70

284.497,43

51.000,00

1.260.662,25

554.712,80

1.223.515,15

1.142.535,25




Totale vincoli derivanti da trasferimenti (h/2) 9.335.041,40 - - - 2.003.765,07 7.331.276,33 0,00
Vincoli derivanti da finanziamenti
0
0
0
0
Totale vincoli derivanti da finanziamenti (h/3) 0 0 0 0 0 ) 0
Vincoli formalmente attribuiti dall'ente
0
0
0
Totale vincoli formalmente attribuiti dall'ente (h/4) - 1o - |0 0 -
Altri vincoli
0
0
0
0
Totale altri vincoli (h/5) 0 0 0 0 0
Totale risorse vincolate (h +(h/1)+(h/2)+(h/3)+(h/4)+(h/5| 9.335.041,40 - - - 2.003.765,07 7.331.276,33 -

Totale quote accantonate riguardanti le risorse vincolate da legge (i/1)

Totale quote accantonate riguardanti le risorse vincolate da trasferimenti (i/2)

Totale quote accantonate riguardanti le risorse vincolate da finanziamenti (i/3)

Totale quote accantonate riguardanti le risorse vincolate dall'ente (i/4)

Totale quote accantonate riguardanti le risorse vincolate da altro (i/5)

Totale quote accantonate riguardanti le risorse vincolate (i=i/1+i/2+i/3+i/4+i/5)

Totale risorse vincolate da legge al netto di quelle che sono state oggetto di accantonamenti (1/1=h/1-i/1)

Totale risorse vincolate da trasferimenti al netto di quelle che sono state oggetto di accantonamenti (1/2=h/2-i/2)

7.331.276,33

Totale risorse vincolate da finanziamenti al netto di quelle che sono state oggetto di accantonamenti (1/3=h/3-1/3)

Totale risorse vincolate dall'Ente al netto di quelle che sono state oggetto di accantonamenti (1/4=h/4-i/4)

Totale risorse vincolate da altro al netto di quelle che sono state oggetto di accantonamenti (1/5=h5-i/5)

Totale risorse vincolate al netto di quelle che sono state oggetto di accantonamenti (=h-)"

7.331.276,33




(*) Allegato obbligatorio nel caso in cui il bilancio di previsione preveda I’utilizzo delle quote vincolate del risultato di amministrazione presunto
(1) Importo immediatamente utilizzabile nelle more dell'approvazione del rendiconto. Nel corso dell'esercizio provvisorio é utilizzabile nei limiti di quanto previsto nel principio applicato della contabilita finanziaria.
(*) Allegato obbligatorio nel caso in cui il bilancio di previsione preveda I'utilizzo delle quote vincolate del risultato di amministrazione presunto
(1) Importo immediatamente utilizzabile nelle more dell'approvazione del rendiconto. Nel corso dell'esercizio provvisorio é utilizzabile nei limiti di quanto previsto nel principio applicato della contabilita finanziaria.



