

Allegato a/2) Risultato di amministrazione - quote vincolate

ELENCO ANALITICO DELLE RISORSE VINCOLATE NEL RISULTATO DI AMMINISTRAZIONE AL 31.12.2024

Cap. di entrata	Descr.	Capitolo di spesa	Deser.	Risorse vinc. al 31/12/2023	Entrate vincolate accertate nell'esercizio 2024 (dati presunti)	Impegni presunti eserc. 2024 finanziati da entrate vincolate accertate nell'esercizio o da quote vincolate del risultato di amministrazione (dati presunti)	Fondo plur. vine. al 31/12/N-1 finanziato da entrate vincolate accertate nell'esercizio o da quote vincolate del risultato di amministrazione (dati presunti)	Cancellazione nell'esercizio 2024 di residui attivi vincolati o eliminazione del vincolo su quote del risultato di amministrazione (+) e cancellazione nell'esercizio 2023 di residui passivi finanziati da risorse vincolate (-) (gestione dei residui): (dati presunti)	Cancellazione nell'esercizio N-1 di impegni finanziati dal fondo pluriennale vincolato dopo l'approvazione del rendiconto dell'esercizio 2023 se non reimpiegati nell'esercizio N-1 (+)	Risorse vincolate nel risultato di amministrazione presunto al 31/12/2024	Risorse vincolate presunte al 31/12/2024 applicate al primo esercizio del bilancio di previsione
				(a)	(b)	(c)	(d)	(e)	(f)	(g)=(a)+(b)-(c)-(d)-(e)+(f)	(i)
<u>Vincoli derivanti dalla legge</u>											
03090 005- 03090 008- 03090 071	INCASSI VENDITA ALLOGGI Legge n.560/1993	3170009	RIMBORSO PREZZO CESSIONE ALLOGGI Legge n.560/1993	-	-	-	-	-	-	0 0 0	
Totale vincoli derivanti dalla legge (h/1)				-	-	-	-	-	-	-	0
<u>Vincoli derivanti da Trasferimenti</u>											
04140 002	FINANZIAMENTI REGIONE- Efficientamento energetico	12100024 - 12100025 - 13170031	DD23AF.201 8/D00434 - Comune di Castelsaraceno	299.572,21	-	-	-	-	-	299.572,21	-
04140 002	FINANZIAMENTI REGIONE- Efficientamento energetico	12100025 - 12100026 - 13170031	D.G.R. 1043/2018 - Comune di Chiaromonte	426.000,00				426.000,00		-	-

04140 002	FINANZIAMENTI REGIONE- Efficientamento energetico	12100024 - 12100025 - 13170031	D.G.R. 1043/2018 - Comune di Pescopagano	354.000,00	-	-	-	-	354.000,00	-
04140 002	FINANZIAMENTI REGIONE- Efficientamento energetico	12100025 - 12100026 - 13170031	D.G.R. 1043/2018 - Comune di Francavilla in Sinni	525.000,00	-	-	-	-	525.000,00	-
04140 002	FINANZIAMENTI REGIONE- Efficientamento energetico	12100025 - 12100026 - 13170031	D.G.R. 1043/2018 - Comune di Rionero in Vulture	545.000,00	-	-	-	-	545.000,00	-
04140 002	FINANZIAMENTI REGIONE- Efficientamento energetico	12100025 - 12100026 - 13170031	D.G.R. 1043/2018 - Comune di Atella	580.000,00	-	-	-	-	580.000,00	-
04140 002	FINANZIAMENTI REGIONE- Efficientamento energetico	12100025 - 12100026 - 13170031	D.G.R. 1043/2018 - Comune di Senise	390.000,00	-	-	-	-	390.000,00	-
04140 002	FINANZIAMENTI REGIONE- Efficientamento energetico	12100025 - 12100026 - 13170031	D.G.R. 1043/2018 - Comune di Abriola	276.000,00	-	-	-	-	276.000,00	-
04140 002	FINANZIAMENTI REGIONE- Legge 80	12100025 - 12100026 - 13170031	D.G.R. n. 973 del 09.08.2016 - Comuni vari	129.278,67	-	-	-	-	129.278,67	-

04140 002	FINANZIAMENTI REGIONE- Legge 80	12100025 - 12100026 - 13170031	D.G.R. n. 77 del 09.01.2018 - D.G.R. n. 59 del 24.01.2019 - Comune vari	529.391,94	-	-	-	529.391,94	-	-
04140 002	FINANZIAMENTI REGIONE- Legge 80	12100025 - 12100026 - 13170031	DD24AB.20 19/D.00149 - Comune di Satriano	85.000,00	-	-	-	34.000,00	51.000,00	-
04140 002	FINANZIAMENTI REGIONE- Legge 80	12100025 - 12100026 - 13170031	D.G.R. n. 202100663 del 06.08.2021 - Comuni vari	1.990.537,95	-	-	-	729.875,70	1.260.662,25	-
04140 002	FINANZIAMENTI REGIONE- Fondi PO FERS	12100021 - 12100022 - 13170031	Det. 143 del 19.02.2008 - Programma di ERP agevolata anno 2003	554.712,80	-	-	-	-	554.712,80	-
04140 002	FINANZIAMENTI REGIONE- Fondi PO FERS	12100021 - 12100022 - 13170031	Det. 215 del 04.03.2010 - Programma di ERP agevolata anno 2003	1.223.515,15	-	-	-	-	1.223.515,15	-
04140 002	FINANZIA MENTI REGIONE - Contributo affitto Bucaletto	3120092	12A2.2018/D .03548 - Comune di Potenza	1.427.032,68	-	-	-	284.497,43	1.142.535,25	-

() Allegato obbligatorio nel caso in cui il bilancio di previsione preveda l'utilizzo delle quote vincolate del risultato di amministrazione presunto*

(I) Importo immediatamente utilizzabile nelle more dell'approvazione del rendiconto. Nel corso dell'esercizio provvisorio è utilizzabile nei limiti di quanto previsto nel principio applicato della contabilità finanziaria.

() Allegato obbligatorio nel caso in cui il bilancio di previsione preveda l'utilizzo delle quote vincolate del risultato di amministrazione presunto*

(I) Importo immediatamente utilizzabile nelle more dell'approvazione del rendiconto. Nel corso dell'esercizio provvisorio è utilizzabile nei limiti di quanto previsto nel principio applicato della contabilità finanziaria.